
Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 1 z 9 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 13.04.2015 

 

165/2015 Rada města Lanškroun, v souladu s ustanovením článku 5.4. Pokynu pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Lanškroun, rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

III. kategorie na stavební práce „Lanškroun, náměstí J. M. Marků 5, radnice – oprava střešního pláště“ tak, 

že nejvhodnější nabídku předložil uchazeč: TESLICE CZ spol. s r. o., Jiráskova 701, Vsetín, IČO: 27775003 

s nabídkovou cenu Kč 1.919.298,93 včetně DPH. 

Termín realizace do:    24.04.2015 (zaslání rozhodnutí o výběru přihlášeným uchazečům) 

Odpovídá:    Bc. Marie Heinrichová, referentka památkové péče  

(zpráva čj. MULA 11412/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

166/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s výší finanční kvóty přidělené Ministerstvem kultury ČR městu 

Lanškroun a s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny Lanškroun 

a doporučila zastupitelstvu města schválit rozdělení částky Kč 1.270.000,-- přidělené městu Lanškroun 

z Programu regenerace na rok 2015, podle návrhu Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny 

takto:  

 Kč 720.000,-- na opravu střešního pláště radnice čp. 5 v Lanškrouně, nemovité kulturní památky 

rejstříkové číslo 17937/6-3972  

 Kč 195.000,-- na restaurování Morového sloupu v Lanškrouně, nemovité kulturní památky rejstříkové 

číslo 20275 /6-3974 

 Kč 355.000,-- na opravu a nátěr fasády zámku čp. 1, nemovité kulturní památky rejstříkové číslo 

15933/6-3965 na nám. A. Jiráska v Lanškrouně.  

Termín realizace do:    30.06.2015 (zaslání výpisu z usnesení zastupitelstva na Ministerstvo kultury ČR) 

Odpovídá:    Bc. Marie Heinrichová, referentka památkové péče 

(zpráva čj. MULA 11431/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

167/2015 Rada města Lanškroun projednala návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě (čj. MULA 11527/2015) v rámci realizace stavby „Kanalizační přípojka od čp. 27 Dolní Třešňovec“ 

a doporučila zastupitelstvu města schválit zřízení služebnosti ve prospěch města a uzavření smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do: 15.05.2015  (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá: Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 11558/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

168/2015 Rada města Lanškroun projednala návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě (čj. MULA 11538/2015 v rámci realizace stavby „Kanalizační přípojka od čp. 27 Dolní Třešňovec“ 

a doporučila zastupitelstvu města schválit zřízení služebnosti ve prospěch města a uzavření smlouvy dle přílohy. 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 2 z 9 

 

Termín realizace do: 15.05.2015  (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá: Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 11561/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

169/2015 Rada města Lanškroun projednala návrh Dohody o ukončení Smlouvy o sdružení k realizaci 

kanalizace (čj. MULA 8760/2015) s obcí Horní Třešňovec a doporučila zastupitelstvu města schválit uzavření 

Dohody dle přílohy. 

Termín realizace do:  15.05.2015  (odeslání podepsané Dohody) 

Odpovídá:  Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 11596/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

170/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 6673/2015 ze dne 25.02.2015 o přestěhování do 

jiného městského bytu, rozhodla pronajmout žadateli byt č. 3, v domě čp. 535, Kežmarská ulice, Lanškroun 

a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem nájemní smlouvu 

na dobu určitou 2 roky. 

Termín realizace do:  30.04.2015 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 11630/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

171/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s odstoupením Ing. Pavla Formánka, jednatele společnosti 

Poliklinika Lanškroun s. r. o., Nám. J. M. Marků 57, Lanškroun, IČO: 03346854 (čj. MULA 9011/2015 ze dne 

17.03.2015) od Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy čj. MULA 22047/2014 ze dne  14.08.2014 ve znění 

Dodatku č. 1 uzavřeného 24.09.2014 na prodej pozemků pro výstavbu zdravotnického zařízení v Lanškrouně 

a se sdělením stanoviska k odstoupení od smlouvy (čj. MULA 11597/2015 ze dne 07.04.2015), konstatovala, 

že k naplnění článku VI. odst. 4 výše uvedené smlouvy je třeba průkazně doložit skutečnosti, v důsledku kterých 

nebylo možné předmět závazku budoucího kupujícího realizovat za podmínek předvídaných účastníky v době 

uzavírání výše uvedené smlouvy a uložila odboru investic a majetku ve spolupráci s právničkou města vyzvat 

společnost Poliklinika Lanškroun s. r. o., Nám. J. M. Marků 57, Lanškroun, IČO: 03346854 k doložení výše 

uvedených skutečností.  

Termín realizace do:  30.04.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

      Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička města 

(zpráva čj. MULA 11849/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

172/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8611/2015 ze dne 13.03.2015 o úpravu nájemní 

smlouvy a rozhodla zveřejnit úmysl města změnit nájemní smlouvu č. 900 uzavřenou dne 19.09.2011 

na pronájem pozemků ppč. 4170 a ppč. 4179 o celkové výměře 228 m2 obě v k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  30.04.2015 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 3 z 9 

 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 11857/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

173/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem korporace Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 vyměnit vadné uzávěry na rozvodech vody a topném systému v Hale 

B. Modrého, schválila výměnu vadných uzávěrů a stanovila částku Kč 22.000,-- bez DPH jako finanční limit 

pro použití finančních prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   30.06.2015 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel Technických služeb Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 11861/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

174/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem korporace Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 odstranit vlhkost ve sprchách pro sportovce, schválila opravu 

hydroizolace sprch a výměnu směšovacích baterií a stanovila částku Kč 100.000,-- bez DPH jako finanční limit 

pro použití finančních prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   30.06.2015 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel Technických služeb Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 11861/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

175/2015 Rada města rozhodla ukončit ke dni 30.04.2015 odběr vody městem Lanškroun z vodovodního řadu 

korporace Agrochem a. s. Lanškroun, Dvořákova 87, Lanškroun, IČO: 47452811, kterým je zásobována budova 

čp. 33, Nádražní ulice, Lanškroun.   

Termín realizace do:  30.04.2015 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 11865/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

176/2015 Rada města Lanškroun schválila nové znění Smlouvy o nájmu hrobového místa dle přílohy 

a stanovila výši nájmu a cenu za služby spojené s provozem pohřebiště takto: 

 nájemné hrobového místa 7 Kč/m2/rok 

 služby spojené s provozem pohřebiště 25 Kč/m2  

Termín realizace do:              30.04.2015 

Odpovídá:                               Vladimír Skalický, jednatel spol. Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 11892/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

177/2015 Rada města Lanškroun schválila nové znění Smlouvy o využití urnové schránky a/nebo vsypové 

loučky dle přílohy a stanovila výši nájmu a cenu za služby spojené s provozem pohřebiště takto: 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 4 z 9 

 

 nájemné kolumbární skříňky 7 Kč/rok 

 služby spojené s provozem pohřebiště 91 Kč/kolumbární skříňku (starou)/rok 

 služby spojené s provozem pohřebiště 230 Kč/kolumbární skříňku (novou)/rok 

 vsypová loučka –  jednorázová platba 500 Kč 

Termín realizace do:             30.04.2015 

Odpovídá:                         Vladimír Skalický, jednatel spol. Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 11892/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

178/2015 Rada města Lanškroun rozhodla změnit nájemní smlouvu na užívání areálu bývalého manipulačního 

skladu uzavřenou dne 01.02.2008 s korporací Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun, 

IČO: 25951459 dle přílohy.  

Termín realizace do:   30.04.2015 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 11875/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

179/2015 Rada města vzala na vědomí doručení výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí 

uzavřené dne 31.07.2008 čj. MULA 10881/2015 ze dne 31.03.2015 s tím, že nájemní vztah k restauraci s terasou 

a bufetem na Hale B. Modrého bude ukončen ke dni 30.06.2015. 

Termín realizace do:  17.04.2015 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 11880/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

180/2015 Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout na dobu neurčitou restauraci 

s terasou v I. NP a s bufetem v přízemí Haly B. Modrého za smluvní roční nájemné Kč 96.000,-- s připočtením 

DPH. 

Termín realizace do:  17.04.2015 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 11880/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

181/2015 Rada města projednala žádost nájemce restaurace se sálem v Dolním Třešňovci, Vladislava Štěrby, 

Štefánikova 967, Lanškroun, IČO: 63200261 (čj. MULA 8903/2015 ze dne 16.03.2014), o rozdělení pronajatých 

nebytových prostor na restauraci a samostatný sál s následným vynětím společenského sálu z předmětu nájmu, 

rozhodla žádosti nevyhovět a objekt s čp. 35 v Dolním Třešňovci nadále pronajímat jako jeden funkční celek. 

Termín realizace do:   30.06.2015  

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  

 Lanškroun, s. r. o. 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 5 z 9 

 

(zpráva čj. MULA 11860/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

182/2015 Rada města projednala žádost ústavu Středisko sociálních služeb Salvia, z. ú., Wolkerova alej 92/18, 

Svitavy, IČO: 03017621 (čj. MULA 11491/2015 ze dne 12.03.2015) o pronájem malé zasedací místnosti 

za účelem zřízení detašovaného pracoviště a rozhodla zveřejnit úmysl města od 01.05.2015 pronajmout 

žádajícímu ústavu v požadovaných dnech nebytový prostor v přízemí budovy čp. 5, nám. J. M. Marků, Lanškroun 

za smluvní roční nájemné ve výši Kč 2.400,--.   

Termín realizace do:  17.04.2015 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 11872/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

183/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit vzor veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace a formulář žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun dle předloženého 

návrhu.  

Termín realizace do: 13.04.2015 (příprava podkladů pro jednání ZM) 

Odpovídá: Mgr. Radka Krejčová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11870/2015 ze dne 09.04.2015). 

 

184/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem  ze společného jednání komise pro výchovu 

a vzdělávání a kulturní komise ze dne 17.03.2015 a rozhodla o rozdělení neinvestičních dotací z rozpočtu města 

Lanškroun na přímou podporu organizované činnosti dětí a mládeže do 18 let a kultury pro rok 2015 v částkách 

do Kč 50.000,-- dle přílohy č. 1.    

Termín realizace: 13.04.2015 (příprava podkladů pro jednání ZM) 

Odpovídá: Mgr. Radka Krejčová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 12303/2015 ze dne 13.04.2015).  

 

185/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města poskytnout neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Lanškroun na přímou podporu organizované činnosti dětí a mládeže do 18 let a kultury pro rok 2015 

v částkách nad Kč 50.000,-- dle přílohy č. 1. Zároveň Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 

schválit předložené návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací ve výši nad Kč 50.000,--.  

Termín realizace: 13.04.2015 (příprava podkladů pro jednání ZM) 

Odpovídá: Mgr. Radka Krejčová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 12303/2015 ze dne 13.04.2015).  

 

186/2015 Rada města Lanškroun schválila převod finančních prostředků ve výši Kč 80.000,-- z rezervního fondu 

do fondu investic příspěvkové organizace Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, Ostrovské Předměstí, Lanškroun 

IČO: 854140. 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 6 z 9 

 

Termín realizace do:  30.04.2015  

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11457/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

187/2015 Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města na rok 2015 – 

neinvestiční dotaci ve výši Kč 6.553.000,-- na neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách a rozpočtové opatření č. 2 navýšení příspěvku na provoz ve výši Kč 6.553.000,-- 

pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849. 

Termín realizace do:  30.04.2015  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11459/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

188/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace 

 ve výši Kč 390.000,-- spolku TJ Lanškroun, fotbalový oddíl, T. G. Masaryka 236, Lanškroun, 

IČO: 26548411, 

 ve výši Kč 850.000,-- spolku Tělovýchovná jednota Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, 

IČO: 00485225, 

 ve výši Kč 30.000,-- spolku TJ Sokol Lanškroun – Dolní Třešňovec, Lanškroun, IČO: 49312537, 

  ve výši Kč 121.500,-- spolku Rodinné centrum Dětský svět, B. Martinů 980, Lanškroun, 

IČO: 70897026. 

Termín realizace do:  30.04.2015  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11460/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

189/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání sportovní komise dne 18.3.2015 

a rozhodla o rozdělení neinvestičních dotací z rozpočtu města Lanškroun na přímou podporu celoroční 

pravidelné činnosti a jednorázových akcí s mládeží do 19 let v oblasti sportu pro rok 2015 v částkách 

do 50.000,-- dle přílohy č. 1.  

Termín realizace: 13.04.2015 (příprava podkladů pro jednání ZM) 

Odpovídá: RNDr. Lada Sitová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11754/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

190/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města poskytnout neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Lanškroun na přímou podporu celoroční pravidelné činnosti a jednorázových akcí s mládeží do 19 let 

v oblasti sportu pro rok 2015 v částkách nad Kč 50.000,-- dle přílohy č. 1.  Rada zároveň zastupitelstvu 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 7 z 9 

 

města doporučila schválit předložené návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací ve výši 

nad Kč 50.000,--. 

Termín realizace: 13.04.2015 (příprava podkladů pro jednání ZM) 

Odpovídá: RNDr. Lada Sitová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 11754/2015 ze dne 08.04.2015). 

 

191/2015 Rada města Lanškroun doporučila  zastupitelstvu města poskytnout Českému rybářskému svazu, 

z. s., místní organizaci Lanškroun, Rybniční 14, Lanškroun, IČO: 13586297 investiční dotaci ve výši 

Kč 1.500.000,-- na rekonstrukci bezpečnostního přelivu hráze rybníku Krátký a doporučila zastupitelstvu města 

darovat uvedenému spolku projektovou dokumentaci na tuto rekonstrukci v pořizovací ceně Kč 187.550,-- 

a schválit darovací smlouvu dle přílohy. 

Termín realizace do:  14.04.2015 (předložení materiálu pro jednání ZM) 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 12330/2015 ze dne 13.04.2015). 

 

192/2015 Rada města Lanškroun stanovila, že počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu 

v úřední profesi (funkční pracovní místa) bude 63 od 01.09.2015, a vydala Dodatek č. 6 k Organizačnímu řádu 

města Lanškroun dle přílohy. 

Termín realizace do: 30.04.2015 

Odpovídá: Ing. Jan Šebrle, tajemník 

(zpráva čj. MULA 10587/2015 ze dne 30.03.2015). 

 

193/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se stanovami Regionální rozvojové agentury Pardubického 

kraje, nám. Republiky 12, Pardubice, IČO: 69153361 a souhlasila s jejich obsahem.  

Termín realizace: 17.04.2015 

Odpovídá: Ing. Lenka Kukulová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 11373/2015 ze dne 03.04.2015). 

 

194/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka a rozhodla o uzavření 

Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě č. 008304, která byla uzavřena dne 22.02.2012 se společností Vodafone Czech 

Republic a. s., náměstí Junkových 2, Praha 5, IČO: 25788001. 

Termín realizace do: 15.04.2015 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva čj. MULA 12227/2015 ze dne 13.04.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 8 z 9 

 

195/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí dotace ve výši: 

 Kč 200.000,-- spolku Orlická mediální skupina, z. s., Hýblova 543, Česká Třebová, IČO: 03783138 

a schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí předmětné dotace 

 Kč 201.940,-- Dobrovolnému svazku obcí Lanškrounsko, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní 

Město, Lanškroun, IČO: 70902640 a schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí předmětné dotace. 

Termín realizace: 30.04.2015 

Odpovídá: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 12128/2015 ze dne 09.04.2015). 

 

196/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost korporace OFTIS s. r. o., J. Nygrina 336, Ústí nad Orlicí, 

IČO: 15028828 (čj. MULA 10992/2015 ze dne 01.04.2015) o příspěvek na vydání knihy Rok 1989 v dokumentech 

KSČ – OV Ústí nad Orlicí a uložila vedoucí kanceláře starosty a tajemníka jednat s žadatelem o uzavření 

smlouvy o reklamě, přičemž předmětem smlouvy bude zveřejnění loga/znaku města ve vydávané knize a částka 

fakturovaná za reklamu bude Kč 5.000,-- bez DPH. 

Odpovídá: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

Termín realizace: 30.04.2015 

(zpráva čj. MULA 11374/2015 ze dne 03.04.2015). 

 

197/2015 Rada města Lanškroun vzala na vědomí nabídku korporace Vodovody a kanalizace Jablonné 

nad Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 9850/2015 ze dne 24.03.2015), 

na účast města ve veřejné dražbě 11.051 ks akcií uvedené korporace a doporučila zastupitelstvu města tuto 

nabídku nevyužít.  

Termín realizace do: 22.04.2015  

Odpovídá: Ing. Jan Šebrle, tajemník 

(zpráva čj. MULA 11981/2015 ze dne 09.04.2015). 

 

198/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o zrušení farmářských trhů, které se měly konat dne 01.05.2015 

na nám. J. M. Marků v Lanškrouně. 

Termín realizace:  17.04.2015 (zveřejnění informace na webu města) 

Odpovídá:  Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru obecní živnostenský úřad 

(zpráva čj. MULA 11605/2015 ze dne 07.04.2015). 

 

199/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku města 

Lanškroun č. 2/2015, o zákazu konzumace alkoholických nápojů a kouření na veřejných prostranstvích ve znění 

dle přílohy. 

Termín realizace do:  příštího jednání zastupitelstva 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 



Výtah z usnesení RM 13.04.2015  strana 9 z 9 

 

(zpráva čj. MULA 11836/2015  ze dne 08.04.2015). 

 

200/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru sociálních věcí a zdravotnictví k poskytnutí 

nebytového prostoru středisku výchovné péče MIMOZA Ústí nad Orlicí, Andrlíkova 972, Ústí nad Orlicí, 

IČO: 62690001 pro zřízení kontaktního místa poradenské a psychologické služby podpory dětí, dospívajících 

a jejich rodičů a rozhodla povolit uvedenému středisku dvakrát v měsíci bezúplatné užívání kanceláře č. 43 v I. 

NP budovy čp. 8 na náměstí J. M. Marků v Lanškrouně a schválila text Smlouvy o bezúplatném užívání 

nebytového prostoru dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04. 2015  

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

                     Jiří Švarc, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 11542/2015 ze dne 07.04.2015) 

 

201/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace 

 ve výši Kč 150.000,-- spolku Českému červenému kříži Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, Ústí nad 

Orlicí, IČO: 00426261, 

 ve výši Kč 60.000,-- spolku Laxus o. s., Bedřicha Smetany 55, Nymburk, IČO: 62695487, 

 ve výši Kč 80.000,-- Oblastní Charitě Ústí nad Orlicí, Na Kopečku 256, Letohrad, IČO: 44468920, 

  ve výši Kč 50.000,-- nadačnímu fondu S námi je tu lépe, společnosti Orlickoústecká 

nemocnice, a. s., Čs. armády 1076, Ústí nad orlicí, IČO: 27520528. 

Termín realizace do:  30.04.2015  

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

(zpráva čj. MULA 12524/2015 ze dne 13.04.2015). 

 

202/2015 Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu PaedDr. Marie Borkovcové 

a Mgr. Oldřicha Strnada do polského partnerského města Dzierżoniów na oslavy výročí 25 let partnerské 

spolupráce s městem Bischofsheim ve dnech 24. – 26.04.2015. 

Termín realizace do:  19.01.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

 
Mgr. Radim Vetchý v. r.      
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 


